
Interpret Název Styl Interní číslo

4 Non Blondes What`s Up ploužák 177

AC/DC Highway to Hell rock 88

AC/DC T.N.T. rock 89

AC/DC You shook me all night long rock 90

Aneta Langerová Voda živá ploužák 162

Arakain Zimní královna ploužák 18

Argema Jarošovský pivovar valčík 48

Argema (Smokie) Prohrát není žádná hanba poprock 2

Blue Effect Sluneční hrob ploužák 163

Bobr a motýl Vyznání ploužák 10

Bonesaver Naše první kapela poprock 7

Bonesaver Vyhnanec času ploužák 20

Bonesaver Já piju dál rockNroll 21

Bonesaver Protože chcem rock 25

Bonesaver Nedostanu metál za metal rock 28

Bonesaver Růže ploužák 30

Bonesaver Mlhavá rána poprock 31

Bonesaver Balada o hladovém strýci rock 43

Bonesaver CampNRoll rockNroll

Bonesaver GrowYourOwn rock

Bonesaver Ješitnost rock

Bonesaver Krtek rock

Bonesaver O svobodě rock

Bonesaver Pomsta bábě punkrock

Bonesaver Prase reggae

Bonesaver Stal se z něho maniak ploužák

Brichta Aleš Slečna závist poprock 50

Brichta Aleš Nechte vlajky vlát rock 85

Brutus Dlažební kostka rock 77

Bryan Adams Summer of 69 rock 34

Bryan Adams Please Forgive Me ploužák 173

Buty Nad stádem koní ploužák 93

Čejka band Večerníček ploužák 76

Černoch Karel Zrcadlo poprock 6

Daniel Landa Holky a mašiny rock 74

Deep Purple Smoke on The Water rock 107

DefLeBart Vyletěl mozek z lebky rock 36

Divokej Bill Plakala country rock 117

Doctor PP Whisky co má šťávu rock 22

Eagles Hotel California country rock 94

Eva Olmerová Čekej tiše (Waltz) Waltz 161

Garáž/Plastic people of The Universe Muchomůrky bílé ploužák 108

GunsNRoses Knocking on heavens door ploužák 26

Harlej Svařák rock 9

Harlej Přirození rock 69

Harlej Strážní andělé rock 101

Harlej Pověste ho vejš country rock 109

Harlej Až tady jednou nebudu rock 166

Harlej Proč pocit mám rock 179

Helloween I want out rock 100

Honza Nedvěd Stánky country 131

Horkýže slíže L.A.G. Song rock 87

Horkýže slíže Malá Žužu rock 106

Hudba Praha Máma - táta rock 17

Hudba Praha Špinavý záda (Na Žofíně) rock 57



Interpret Název Styl Interní číslo

Chinaski 1970 poprock 5

Chinaski Slovenský klín ploužák 49

Chinaski Punčocháče rock 123

Chinaski Vinárna u Valdštejna ploužák 150

Ivan Hlas Jednou mi fotr povídá rockNroll 96

Ivan Hlas Malagelo country rock 98

Ivan Hlas RockNRoll pro Beethovena rockNroll 141

Já jsem Aleš Tři sestry rock 178

Janek Ledecký Na ptáky jsme krátký poprock 97

Jarda Hypochondr Archivní poprock 51

Jarda Hypochondr Šenkýřka pop 140

Jiří Schelinger Jahody mražený poprock 37

Kabát Šaman rock 4

Kabát Pohoda rock 29

Kabát Balada o špinavejch fuseklých ploužák 38

Kabát Houby magický poprock 54

Kabát V pekle sudy válej rock 55

Kabát Malá dáma rock 56

Kabát Láďa má velkou hlavu rock 119

Kabát Žízeň rock 151

Kabát Láďa má velkou hlavu rock 152

Kapitán Demo Zlatíčka disco 156

Karel Gott Trezor poprock 59

Karel Vacek Fůra slámy polka 188

Katapult Až rock 3

Katapult Smutná nevěsta poprock 13

Katapult Já nesnídám sám ploužák 33

Katapult Blues opuštěný postele poprock 60

Katapult Někdy příště rock 83

Katapult Vojín XY hlásí příchod ploužák 84

Keks Víš ploužák 32

Keks Proč holky pláčou ploužák 39

Kryštof Inzerát poprock 53

Lidová Pivovarští koně polka 186

Lidová Sukýnka valčík 187

Lidová Za tů horů valčík 189

Luboš Pospíšil Tak Vznikla Zem ploužák 174

Lucie Panic ploužák 42

Lucie Sen ploužák 61

Lucie Šťastnej chlap rock 118

Lucie Amerika ploužák 137

Mandrage Šrouby a matice ploužák 1

Metallica Whisky in the Jar rock 23

Metallica Nothing Else Matters ploužák 128

Michal David Poupata pop 111

Michal David Nonstop poprock 130

Michal David Každý mi tě lásko závidí ploužák 153

Michal David Pár přátel ploužák 154

Michal Prokop Blues o spolykaných slovech ploužák 175

Michal Šindelář Hořely, padaly hvězdy ploužák 27

Michal Širl Malá Baletka valčík 185

Mňága a Žďorp I cesta může být cíl poprock 115

Mňága a Žďorp Písnička pro tebe country rock 116

Moonlight shadow Mike Oldfield poprock 157

Morčata na útěku Hledá se děda rock 169



Interpret Název Styl Interní číslo

Nedvědi Kočovní herci folk a country 124

Nedvědi Ptáčata folk a country 125

Nedvědi Podvod folk a country 126

Nedvědi Kohout folk a country 127

Nedvědi Frankie Dlouhán folk a country 129

Neto Srdce v ruce mám poprock 67

Nirvana Smels Like Teen Spirit punkrock 176

No name Žily poprock 63

Odyssea Divadelní společnost JK Tyla ploužák 40

Odyssea Kamna kouří rockNroll 122

Olympic Okno mé lásky ploužák 52

Olympic Dej mi víc své lásky poprock 64

Olympic Želva poprock 70

Olympic (Petr Janda solo) Stejskání ploužák 184

Orlík Bílej jezdec rock 139

Petra Černocká Saxana pop 180

Petra Janů, Petr Janda Jedeme dál poprock 65

Pink Try poprock 168

Pink Floyd Wish You Were Here ploužák 164

Plexis Svět jsou jen báry pop rock 86

pohádka (Uhlíř, Svěrák) Statistika pop 181

pohádka (Uhlíř, Svěrák) Dělání pop 182

pohádka (Uhlíř, Svěrák) Hlupáku, najdu tě pop 183

Premier Hrobař rock 14

Queen We Will Rock You rock 165

Rangers Zvedněte kotvy folk 47

Ready Kirken Zejtra mám poprock 58

Richard Müller Srdce jako kníže Rohan pop 95

Rybičky 48 Léto reggae 46

Rybičky 48 Ženy ploužák 80

Rybičky 48 Američan z Poličan rock 81

Rybičky 48 Slibuju, že nebudu pít rock 82

Rybičky 48 Zamilovaný/nešťastná rock 91

Rybičky 48 My ještě nejsme starý rock 92

Rybičky 48 Muži poprock 167

Semtex Mašinka poprock 44

Smokie/Karel Zich Alenka v říši divů poprock 66

Sunrise Avenue Hollwood Hills poprock 68

Svěrák, Uhlíř Severní vítr waltz 62

Škwor Síla starejch vín ploužák 12

Škwor Máme tu problém ploužák 19

The Clash Should I stay or should I go punkrock 16

The Cure Fiday I am in love poprock 146

Tina Turner The Best rock 144

Traktor Kdy dojdou náboje a vzduch rock 103

Traktor Letokruhy rock 143

Tři sestry Lidojedi rock 24

Tři sestry Sovy v mazutu folk 73

Tři sestry Večírek polka 99

Tři sestry Piánovka (Láďa jede autobusem) country rock 134

Tři sestry Mexiko country rock 135

Tři sestry Motlitba pro partu rock 170

Turbo Chtěl jsem mít rock 8

Twisted Sisters We are not gonna také it rock 15

Unisono Nechal jsem si narůst dlouchý vlasy rock 41



Interpret Název Styl Interní číslo

Unisono Zhasnul sál ploužák 75

Václav Neckář Mýdlový princ rock 102

Věra Špinarová/ Petra Janů To máme mládež rockNroll 35

Visací zámek Známka punku punkrock 78

Visací zámek Traktor punkrock 79

Visací zámek Padesát punkrock 113

Visací zámek Stánek punkrock 172

Vítkovo Kvarteto Pražskej démon rock 104


